PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

OF.PMF/SEMAD N°. 065/2021

Fundão (ES), 26 de abril de 2021.

REFERENCIA: RESPOSTA INDICAÇÃO N.°128/2021

ASSUNTO: Resposta ao  OF.  GP-CMF N.°081/2021

Prezado vereador,

Em resposta a Indicação n.°0128/2021, recebida na data de 19 de abril de

2021, vimos informar que estaremos analisando a possibilidade de realizar

reuniões e palestras com vistas a instruir comerciantes, prestadores de serviço e

agricultores interessados em participar de procedimentos licitatórios.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

DANIELLE  TEIXEIRA PEDRINI

Secretária Munici  al  de Administração -)SEMAD

Dec eto n.° 002/2021

Rua So Jose, 135 — Centro —  Fundão  — ES — CEP 29185.000
Tel.: (27) 3267-1724 Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico autenticidade sob o identificador 35003600310038003A00540052004100

	Page 1